[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   19.07.2017 г                                                                                      № 83
ст-ца Веселая
 Об утверждении лимитов потребления

 природного газа на 2018 год для учреждений, финансируемых из бюджета Веселовского сельского поселения

В целях организации бесперебойного снабжения энергоносителями, нормализации расчетов за них, упорядочения и минимизации расходов местного бюджета, в соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 29 июня 2004 года № 633 «О снабжении электроэнергией и природным газом организаций, финансируемых в 2004 году за счет средств краевого и местного бюджетов» и Уставом Веселовского сельского поселения постановляю:

1.Утвердить лимиты потребления природного газа на 2018 финансовый год (приложение).

          2. Ведущему специалисту (финансисту) предусмотреть в бюджете поселения средства на утвержденные лимиты и в дальнейшем учитывать все последующие изменения и дополнения.

           3. Ведущему специалисту  (бухгалтеру) Веселовского сельского поселение строго соблюдать утвержденные лимиты.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года

 И.о главы Веселовского сельского поселения
 Павловского района
         Е.В.Григораш
                                                                                         Приложение

к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения
Павловского района

                                                                                  от 19.07.2017г.   №  83

ЛИМИТ
потребления природного газа (с учетом стоимости услуг по транспортировке газа), финансируемый из бюджета Веселовского сельского поселения в

2018 году

	Наименование потребителя
	Всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Тыс.

м3
	Тыс.

руб.
	Тыс.

м3
	Тыс.

Руб.
	Тыс.

м3
	Тыс.

Руб.
	Тыс.

м3
	Тыс.

Руб.
	Тыс.

м3
	Тыс.
Руб.

	МБУ «Дом культуры» Веселовского сельского поселения
	15,751
	104,908
	7,421
	48,726
	1,666
	10,939
	0
	0
	6,664
	45,243

	Администрация Веселовского сельского поселения
	4,490
	29,836
	2,464
	16,178
	0,434
	2,850
	0
	0
	1,592
	10,808

	Всего
	20,241
	134,744
	9,885
	64,904
	2,100
	13,789
	0
	0
	8,256
	56,051

Ведущий специалист администрации
Веселовского сельского поселения                                                      Т.И.Смиюха